SODISE

FICHE PRODUIT

Famille : PROTECTION - SECURITE

DESCRIPTIF

Descriptif :

Elastique de serrage réglable.
Ecran polycarbonate incolore.
avec aération - Anti-buées.

67,2g.
En sachet.
EN 166.
Matiére Norme
polycarbonate EN 166
Poids Réf.
67,2g 15535
06/11/2025

Réglage

élastique de serrage
réglable

Conditionnement

sachet

Sous réserve de modifications techniques et erreurs
Photos et document non contractuels

Traitement Type Couleur des verres
anti-buée masque de meulage incolores
Lot de
x1

Code
EAN
3

435241

60590

0



